у

о СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
•_ СЕССИЯ СОВЕТА МУНЩИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от № 60
город-курорт Анапа

О проведении публичных слушаний по проекту решения
Совета муниципального образования город-курорт Анапа

«Об исполнении бюджета муниципального образования
город-курорт Анапа за 2015 год»

В соответствии со статьями 19, 28 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, Положением о публичных слушаниях в муниципальном
образовании город-курорт Анапа, утверждённым решением Совета
муниципального образования город-курорт Анапа от 25 августа 2006 года
№.334, статьями 25, 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании город-курорт Анапа, утверждённого решением Совета
муниципального образования город-курорт Анапа от 20 ноября 2014 года
№ 499, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Назначить на 12 мая 2016 года и провести публичные слушания по
проекту решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа «Об
исполнении бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год» (прилагается).

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту
решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа «Об
исполнении бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год» в следующем составе:
Баклина - председатель комитета по финансам и бюджету,
Нина Николаевна муниципальной собственности, социально-

экономическому развитию, предпринимательству и
торговле Совета муниципального образования

'город-курорт Анапа;

Бакуменко - начальник управления по взаимодействию со
Роксана Игоревна средствами массовой информации администрации

муниципального образования город-курорт Анапа;

Дуплякина
Яна Адолетовна

Романова
Елена Михайловна

Женовачев
Андрей Николаевич

Костенко
Олег Владимирович

Смирнов
Александр Иванович

2

- заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа;

- исполняющий обязанности председателя
контрольно-счетной палаты муниципального
образования город-курорт Анапа;

- главный специалист финансового управления
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

- заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа;

- заместитель председателя Совета муниципального
образования город-курорт Анапа;

Цымбал
Максим Сергеевич

- исполняющий обязанности начальника правового
управления администрации муниципального
образования город-курорт Алапа.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко)
обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном
средстве массовой информации.

4. Отделу информатизации и защиты информации администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глав а муниципального образования
! 1 м н > Т-н V ; п >р̂ ~ Дд=><': -^

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

( / '

I- '

Л.И. Кочетов